ПРОТОКОЛ

заседания совета по проведению независимой системы оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности,

осуществляемой образовательными организациями муниципального

образования Павловский район

17 июня 2024 года                                 ст. Павловская                             № 2

Время проведения заседания: 09.30

Место проведения: кабинет № 39 администрации муниципального

образования Павловский район

Председатель: Архангельский А.А.

Секретарь: Мочалова В.В.

Присутствовали: Архангельский А.А., Плахотя Т.В., Христенко С.Н.

Растворова Н.В.

Отсутствовали: Воронин А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 Определение организации оператора для

проведения независимой оценки  качества

условий осуществления образовательной

деятельности в 2024 году (далее - НОКО 2024)

А.А. Архангельский

По первому вопросу слушали Архангельского Алексея

Александровича, который ознакомил присутствующих с коммерческими

предложениями на 2024 год и перечнем образовательных организаций МО

Павловский район, а также напомнил правила проведения НОКО.

Путем проведения открытого голосования, решили:

1. Определить следующую организацию оператором ООО

«Исследовательская компания Лидер» для перечня образовательных

организаций, в отношении которых будет проводиться независимая оценка

качества условий осуществления образовательной деятельности в 2024 году:

СОШ № 4,6,7,8,9,10,13; ДОУ № 1,5,6,9,10,13,14,15,16,17, ДДТ ст.

Старолеушковской.

Председатель общественного Совета       А.А. Архангельский